

# **JUELS AUTO OG CAMP ApS**

Ibjergvej 5  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2016**

---

**Morten Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JUELS AUTO OG CAMP ApS  
Ibjergvej 5  
5792 Årslev

CVR-nr:                    35410090  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 1  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med auto- og campingvognværksted og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens vurdering, at driftsresultatet for 2015 er tilfredsstillende. Der henvises iøvrigt til efterfølgende informationer i nærværende årsrapport.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at 2016 vil udvise et positivt driftsresultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		830.560	1.022.471
Eksterne omkostninger .....		-294.316	-390.715
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>536.244</b>	<b>631.756</b>
Personaleomkostninger .....	1	-428.794	-554.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.273	-47.315
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>53.177</b>	<b>30.139</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-49.502	-18.866
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.675</b>	<b>11.273</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.675</b>	<b>11.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.675	11.273
<b>I alt .....</b>		<b>3.675</b>	<b>11.273</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger .....		1.050.000	
Produktionsanlæg og maskiner .....		196.371	142.355
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.246.371</b>	<b>142.355</b>
Deposita .....		0	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.246.371</b>	<b>169.355</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		38.000	63.129
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.000</b>	<b>63.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.038	43.119
Andre tilgodehavender .....		87.390	3.398
Periodeafgrænsningsposter .....		10.763	9.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.191</b>	<b>56.127</b>
Likvide beholdninger .....		3.469	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.660</b>	<b>119.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.462.031</b>	<b>288.611</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		243.000	
Overført resultat .....		14.948	11.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>337.948</b>	<b>91.273</b>
Gæld til banker .....		687.176	32.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.176</b>	<b>32.432</b>
Gæld til banker .....		97.047	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.051	47.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.474	69.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		87.335	48.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>436.907</b>	<b>164.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.124.083</b>	<b>197.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.462.031</b>	<b>288.611</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	399920	524500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28874	29802
	<u>428794</u>	<u>554302</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

4.306	Renter, pengeinstitutter.....	8.473
0	Arb. Landsbank kt. 5391 0191873.....	1.816
3.700	Gebyrer mv.....	2.988
8.610	Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag.....	4.490
28.360	Låneomkostninger.....	0
2.250	Renter, anpartshaver/aktionær.....	3.375
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>49.502</b>
<b>18.866</b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	189670	0
Tilgang	1050000	108289	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1050000</b>	<b>297959</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-47315	-0
Årets afskrivning	-0	-54273	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-101588</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1050000</b>	<b>196371</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets samlede engagement i Arbejdernes Landsbank er der registreret følgende sikkerheder:

Ejerpant stort kr. 1.080.000 i ejendommen Ibjergvej 5, 5792 Årlev. Matr.nr. 3t Tarup By, Sdr. Nærå.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Christensen  
Nyhavevej 6  
Kappendrup  
5550 Langeskov